平成 29年５月 18日

各 位

会 社 名 株式会社ニュートン・フィナンシャル・コンサルティング

代 表 者 名 代表取締役社長  山岸  英樹

（コード番号：7169 東証 JASDAQ）

問 合 わ せ 先 常務取締役     山縣  正則

 （TEL.03-6233-0352）

監査役の異動に関するお知らせ

当社は、平成 29年５月 18日開催の取締役会において、６月下旬に開催予定の第 18回定時株主総会に付議す

る監査役人事を下記の通り決定しましたのでお知らせいたします。

 また、本総会終結の時をもって、社外監査役１名が退任することとなりましたので、併せてお知らせいたし

ます。

記

１．新任の社外監査役候補者

氏  名

生年月日

略歴、当社における地位及び担当

並びに重要な兼職の状況

小竹 正信

（昭和 30年２月 23日）

昭和 53年４月 ㈱富士銀行（現：㈱みずほ銀行）入行

平成 14年４月 ㈱みずほコーポレート銀行（現：㈱みずほ銀行） 公共法人部長

平成 16年４月  ㈱みずほ銀行 京都支店長

平成 18年７月  六花亭製菓㈱ 常務取締役

平成 23年 12月 ㈱ゆうちょ銀行 本社営業部門営業企画部担当部長

平成 26年４月  みずほローンエキスパーツ㈱ 常勤監査役

平成 29年１月  みずほビジネスパートナー㈱

        ㈱みずほ銀行出向 個人リテンション推進部参事役

平成29年４月   ＳＢＩホールディングス㈱ 顧問（現任）

※小竹 正信氏を社外監査役候補者とした理由は、同氏が他社で常務取締役及び常勤監査役を歴任してきた経験に基づ

き会社監査に精通しており、会社経営を統括する充分な見識を有しておられることから、その幅広い見識を当社監査

業務に反映していただくためです。

２．社外監査役の退任

（１）退任予定社外監査役

社外監査役 伊東 俊秀

（２）退任日

第 18回定時株主総会終結の時

以上

1